Rua Frei Rafael Proner  nº 1457  – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525  -  CNPJ 76.235.753/0001-48 – e-mail: planejamento@bandeirantes.pr.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES
SECRETARIA DE PLANEjAMENTo

--------------------------------------------------------------------------------

OFICIO Nº 0031/2024                                                          Bandeirantes, 14 de junho de 2024.

Assunto: - Abertura de Audiência Publica.

 Prezado(a) Senhor(a):

 Em resposta ao Memorando Nº 312/2024-SEC. GOV, que solicitou inclusão de tipos de

pavimentação em loteamentos no Plano de Diretor desse Município, solicitado através do

Requerimento 002835/2024 de Rômulo Ramalho Farias, aprovado pelo CONGET (Conselho

Municipal de Planejamento e Gestão Territorial) pelo Oficio 0029/2024 para pavimentações de

concreto permeável, rígido e semirrígido e pavimentações sustentáveis (Intertradado, paver e

sextavado), neste Município.

Encaminho para abertura de audiência pública para inclusão no inciso V do parágrafo 5º

do artigo 6º da Lei Complementar 27/2011 de 22/02/2011, incluindo os tipos de pavimentação

em loteamentos.

 A audiência pública será realizada na forma online, junto ao sítio eletrônico do município,

www.bandeirantes.pr.gov.br, no link CIDADÃO, na aba AUDIÊNCIA PÚBLICA, a mesma terá

abertura às 8:00 horas do dia 17 de junho de 2024, com encerramento no dia 17 de julho 2024

às 17:00h.

A votação terá início às 08:00h do dia 18 de julho de 2024 e se encerra no dia 19 de julho

2024 as 17:00h

 Atenciosamente,

Ilmo(a). Sr(a).
DD. Requerente
Nesta